様式第３号（規則第８条関係）
	館　外　貸　出　許　可　申　請　書
令和　年　月　日

神戸市長
久元　喜造　宛
申請者　住　所
団体名

担当者
電　話
　神戸市埋蔵文化財センター条例第８条の規定により，下記のとおり，

発掘調査等で出土した考古学的資料について，貸出しを受けたいので

許可してくださるよう申請します。

記
１．貸出資料・点数
２．利用目的
３．貸出期間　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで
４．利用場所

５．利用方法

６．輸送方法
７．資料取扱責任者